Eventuais recursos em face dos resultados das etapas deste Processo Seletivo deverão ser enviados
para o endereço de e-mail <catgv.ati@gmail.com> com o assunto “Recurso Edital 002/2024
CAT_ATI” dentro do prazo estabelecido no cronograma e com o limite de até 1.200 (mil e duzentos)
caracteres por questionamento.

II. Manifestações realizadas por outros meios ou fora do prazo não serão consideradas como recurso.

III. O recurso não terá efeito suspensivo.

IV. Caso o recurso seja avaliado procedente e leve à reavaliação do resultado, prevalecerá o resultado